PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017                                                                                                               № 14
с. Новороссийское

О внесении изменений  в  Положение о
Порядке    сдачи    квалификационного
экзамена муниципальными служащими
 муниципального               образования
Новороссийский сельсовет и оценки их
знаний,         навыков        и       умений
(профессионального                 уровня),

 Утвержденное             постановлением

администрации          Новороссийского

сельсовета      от     07.12.2016    № 144

Руководствуясь Законом Республики Хакасия от 12.12.2016 № 104-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Новороссийский сельсовет и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденное постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 07.12.2016 № 144 дополнить  подпунктом «е» следующего содержания:

«е) муниципальные служащие не подлежат аттестации в течение года со дня сдачи квалификационного экзамена.».

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                   О.В. Абаринова